
 

ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 

na stavební práce 

„Souvislá obnova asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – 

část II – III/27940 Bačalky - Lično“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce „Souvislá obnova 

asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – II. část“ 

Jedná se o opravu souvislých úseků komunikací II. a III. třídy v Královéhradeckém kraji – několik úseků 

komunikací. Zakázka je rozdělena na samostatné dílčí části. Rozsah prací dle soupisu prací odpovídá diagnostice 

vozovky a projektové dokumentaci. Šířka asfaltové části vozovky zůstane stávající. Směrové a výškové poměry 

budou zachovány. Součástí stavby bude frézování vozovky, výsprava poruch, pokládka asfaltobetonového krytu, 

zpevnění krajnic, hloubení příkopů, vodorovné dopravní značení, výměna dopravních zařízení a dalšího 

příslušenství. Dále bude obnovena funkčnost odvodňovacích zařízení a objektů. Součástí staveb je zajištění 

dopravně inženýrských opatření. 

II. část:  III/27940 Bačalky - Lično 

Jedná se o obnovu asfaltobetonového krytu silnice III/27940. ZÚ na hranici Královéhradeckého a Středočeského 

kraje v km cca 3,353. KÚ na začátku obce Lično v km cca 6,070. Celková délka úseku je cca 2,717 km. Šířka 

asfaltobetonové části vozovky zůstane zachována.  Součástí stavby bude zpevnění krajnic a hloubení příkopů. 

Provádění stavebních prací dle možností dodavatele za částečné nebo úplné uzavírky pro hloubení příkopů a 

realizaci sanací a krátkodobé úplné uzavírky na položení nového krytu vozovky. Při hloubení příkopů nedojde 

k záboru sousedních pozemků.  

Dílo bude provedeno podle předané zjednodušené projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 

zpracované projekční kanceláří AF-CITYPLAN s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 

473 07 218, datum zpracování 03/2016, zodpovědný projektant Ing. Jan Lahoda. Rozsah prací je současně 

vymezen výkazem výměr.  

Cena sjednaná smlouvou – 6 685 774,46 Kč bez DPH (8 089 787,10 Kč vč. DPH)  

II Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 27 zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky 

má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

M-SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 

právní forma: akciová společnost IČ:    421 96 868 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez 

DPH a druhou nejkratší dobu realizace stavby. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen 

komisí z hlediska ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících kritérií na druhém místě a uchazeč, který se 

umístil v pořadí na třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické výhodnosti na třetím místě. 

 



 

Subdodavatelé:  Geodézie Východní Čechy spol. s. r.o. – geodetické práce 

   M.I.S. a.s. – laboratorní práce 

   M – PROJEKCE s.r.o. – projekční práce 

   FREKO a.s. – frézování živičných vrstev 

   SAVOZ s.r.o. – dopravní značení, DIO 

 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

M-SILNICE a.s. 

 Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

 Právní forma: akciová společnost 

 IČ: 421 96 868 

 Nabídková cena: 6 685 774,46 Kč bez DPH  

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 480 35 599 

Nabídková cena: 6 816 429,00 Kč bez DPH  

 

 SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
Právní forma: akciová společnost 

IČ: 250 18 094 

Nabídková cena: 6 899 274,82 Kč bez DPH  

 

Společnost VHS + Firesta 

Vedoucí společník: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Společník: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Křižíkova 2393, Teplice, PSČ 415 01 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

IČ: 402 33 308 (vedoucí společník) 

Nabídková cena: 6 412 327,95 Kč bez DPH 

 

MADOS + SaM – Společnost III/2794 Bačalky – Lično a MADOS +SaM –Společnost III/31911 

Bartošovice 

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o. 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

IČ: 252 97 899 (vedoucí společník) 

Nabídková cena: 6 904 589,57 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání 

nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

 

Společnost VHS + Firesta 

Vedoucí společník: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Společník: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Křižíkova 2393, Teplice, PSČ 415 01 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

IČ: 402 33 308 (vedoucí společník) 

 



 

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na zpracování nabídky, když ve formuláři Příloha k nabídce, ani 

na žádném jiném místě nabídky neuvedl délku nabízené záruční doby na provedené dílo, čímž zadavateli 

nenabídl žádnou záruku za provedené dílo.  

 

MADOS + SaM – Společnost III/2794 Bačalky – Lično a MADOS +SaM –Společnost III/31911 

Bartošovice 

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o. 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

IČ: 252 97 899 (vedoucí společník) 

 

Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na poskytnutí jistoty dle §67 zákona 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

došlo-li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, 

byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

 

VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele   Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 29. 9. 2016 

 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana 

Královéhradeckého kraje 


		2016-09-30T12:07:58+0200




